﴿وَنُرِيدُ أَنْ نَمُنَّ عَلَى الَّذِينَ اسْتُضِعُوا فِي الْأَرْضِ وَنَجْعَلَهُمْ أَئِمَّةً وَنَجْعَلَهُمُ الْوَارِثِينَ﴾ [قصص: ۵]

ترجمه: ما می‌خواهیم که به تضعیف‌شدگان و ناتوانان تفضیل نمائیم و ایشان را پیشوایان و وارثان (حکومت و قدرت) سازیم.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایة سوریه

شماره صدور: ۱۴ / ۱۴۴۶

۱۳ رمضان سال ۱۴۴۶ ه.ق.

۱۳ مارچ سال ۲۰۲۵ م.

مترجم: محمد مزمل